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
(possibilité de refermer une chambre), cuisine,
arrière cuisine, 2 chambres (15.60 et 10.50m²),
salle de bains, WC séparé, nombreux placards.
2 balcons. Un parking privatif et une cave. Chauf-
fage gaz individuel, fenêtres simple vitrage bois.
Entièrement à rénover. Ds copro de 8 lots Prév
charges moy copro 1960€/an Hono. 3.90%

Appartement T4 TOUR DE BRETAGNE, (colo-
cation en place : 330€ charges comprises par
chambre) au 2ème étage sur 5 avec ascenseur, com-
prenant: entrée avec placard, salon avec balcon
de 2.25m², cuisine aménagée, 3 chambres (13,
12 et 13 m²), salle d’eau et WC séparé. Une
cave et un séchoir. Fenêtres double vitrage, chauf-
fage collectif, electricité refait. Immeuble de 1950.
Charges de copropriété : 525€/trimestre (chauf-
fage, eau chaude et froide compris) Prév charges
moy copro 2100€/an Hono. 3.90%

E

NANTES
602620 € (DONT HN 22620 €)

NANTES
436380 € (DONT HN 16380 €)

NANTES ZOLA
202605 € (DONT HN 7605 €)

NANTES Rond-Point Route De Paris
883150 € (DONT HN 33150 €)

NANTES
363650 € (DONT HN 13650 €)

NANTES
363650 € (DONT HN 13650 €)

C

C

D D

D

Office du Dôme

4bis, place du Sanitat
44000 NANTES
0671385037 - negociation.44009@notaires.fr
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Proche Roche Ballue, Proximité bus et commerce
Super U. Pavillon BBC individuel de 2011.
Au rez-de-chaussée : cuisine équipée ouverte sur
pièce de réception, salon/chambre d’appoint,
sde, wc. Au 1er étage : palier, dégagement,
3 chambres avec placards, sde, wc.
Annexes : garage avec coin buanderie. Parcelle
close de 244 m² exposée ouest, vue dégagée
sur champs.

Quai de la Fosse. Appartement de T5 à rénover
au 3e étage avec ascenseur. Entrée et dégage-
ment avec placards, salon-séjour sur parquet
exposé Sud avec vue dégagée sur la Loire, cui-
sine aménagée/équipée ouverte sur sa loggia,
3 chambres sur parquet dont une avec sde atte-
nante, sdb et wc séparés.
En annexe : une cave, un grenier et un garage
fermé

En village, à moins de 2 km du centre bourg,
maison ancienne en pierre agrandie et restau-
rée. Pièce de vie de 70 m² avec poêle à pellets,
cheminée ouverte et baies donnant sur le jardin
exposé Ouest, cuisine ouverte a/e, 4 ch avec
salle d’eau/wc, partie technique avec coin cui-
sine labo, rangement wc et chaufferie. Plus loge-
ment indépendant T2 de 35 m². Sur un terrain
clos de plus de 2000 m² avec un puits.

BOUGUENAIS - BEAU SOLEIL
319700 € (DONT HN 13766 €)

NANTES
459800 € (DONT HN 19800 €)

VALLET
703340 € (DONT HN 23340 €)

C E

SAS de L’ESTUAIRE
Immeuble Euréka
1, mail du Front Populaire
44203 NANTES
0612313655 - celine.durand.44010@notaires.fr

7, avenue Olivier de Clisson
44190 CLISSON
0240547827 - negociation.44029@notaires.fr

Hyper centre, proche château, beau T4 lumineux 111,55 m² Carrez
(114,94 au sol), charme de l’ancien avec parquet, cheminée, belle
hauteur sous plafond. Vue dégagée, au 3e étage sur 4 dans bel im-
meuble ancien. Entrée, dégagement, cuisine, salon-séjour sur parquet,
2 chambres, dressing, sdb, wc. Cet appartement dispose d’une cave.
Charges copropriété de 89 € par mois. Chauffage individuel gaz.
Très bon état.

NANTES CENTRE-VILLE
519000 € (DONT HN 19000 €)

D

GMV NOTAIRES

41, rue Jeanne-d’Arc
BP 61718 – 44017 NANTES Cedex 1
0240359299 – 0658220405
negociation.44002@notaires.fr

Peu d'émissions de CO
kg CO /m /an2 2

2

*Emissions très importantes

*Logement extrêmement
consommateur d'énergie

Logement trèsperformant
kWh/m /an2

Bâtiments dits :
BassesConsommation

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
BassesConsommation

11

JDN44_Mars2022.indd 11 07/03/2022 14:21



Entre Zola et Procé, appartement T3 d’environ
55 m² au 3e étage.
Entrée, salle d’eau avec wc, cuisine ouverte sur
pièce de vie, 2 chambres, placards et cave.

Dans copropriété de 9 lots.
Prévoir charges moyennes de copropriété de
800 €/an.

Maison – 5 pièces. Entre Zola et Procé, à proxi-
mité des transports en commun, des commerces
et des écoles, maison de ville de 120 m².
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
dépendances. RDC: entrée directe dans séjour cuisine de 17 m² avec
cheminée, salon de 15 m², 3 ch. : 13,70 m², 16,82 m² et 9,60 m².
Sde et WC. 1er étage: 2 greniers. Grandes dépendances: un garage
de 32 m², un atelier de 18 m², une cave de 20 m², le tout en pierre et
attenant à la maison. Très beau bâtiment en pierre avec fort potentiel.

VIGNEUX-DE-BRETAGNE
258750 € (DONT HN 8750 €)

D

11, rue de Choizeau
44360 Vigneux-de-Bretagne
0228020202
negociation.44106@notaires.fr

Une maison d’habitation à rénover de 109 m² comprenant un salon
séjour avec cheminée, une cuisine, un cellier, une chaufferie, une salle
d’eau, un wc et trois chambres. Un grenier. Une ancienne grange et
écurie (150 m²) attenant à la maison mais non réhabilitable et diverses
dépendances (atelier, local groupe d’eau…). Maison reliée à un puits.
Jardin. Chauffage fuel. Logement à consommation énergétique excessive.

SAINT-PHILBERT-DE-BOUAINE

F

193340 € (DONT HN 8340 €)

Office notarial
Maître DAVODEAU
2, rue Jean-Claude Grassineau
44650 LEGE
0240263737 – 0672703846
celine.davodeau.44031@notaires.fr

LE COUDRAY centre ville, maison à rénover en
intégralité située sur un terrain de 422m² com-
prenant une pièce de vie avec cheminée, cou-
loir desservant deux chambres, salle d’eau avec
WC, grand garage de 130 m², chaufferie et
grenier - Prix Hon. dont 5,16%.

Doulon Bottière, pièce de vie sur son patio, cui-
sine. Deux chs. SDE et WC. A l’étage, suite paren-
tale avec S.D.E et WC. Buanderie et gge. Classe
climat : D - Prix Hon. Négo Inclus : 363 300,00
€ dont 3,80% Hon. Négo

Sortie de ville dans environnement très agréable,
beau terrain de plus de 900 m² de surface utile
en second rideau supportant un petit bâtiment.
prévoir un assainissement individuel - Prix Hon.
Négo Inclus : 89 900,00 € dont 5,76% Hon.
Négo.

LE COUDRAY
99900 € (DONT HN 4900 €)

NANTES
349000 € (DONT HN 12776 €)

NOZAY
89900 € (DONT HN 4900 €)

C

ÉTUDE RUAUD BRIFFAULT
BALLEREAU BORGARD
54, bis rte de Nozay
44130 BLAIN
0240790619 - negociation.44119@notaires.fr
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SCP BODIGUEL ET CHAMPENOIS

Maison 2009 de 267 m2 terrain de 1931 m2. RDC entrée salon
(39 m2 environ) communiquant sur SAM (23 m2 environ), ouvert sur
Cuis A et E (21 m2 environ) arrière-cuisine wc suite parentale 31 m2

environ, une ch. et SDE 1er palier de 13 m2 environ wc 3 ch.s (24 m2,
13m2, 21m2). Garage d’environ 60 m2 Jardin terrasse piscine chauf-
fée La propriété est protégée par une alarme avec abonnement.

BASSE-GOULAINE
1293872 € (DONT HN 43872 €)

B

2, rue du Lac
44830 BOUAYE
0251705813
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

Office Notarial Menanteau Brevet
Pedron

A 600m de la gare de Clisson, maison sur demi sous - sol, en bon état
(nécessitant des travaux de rafraichissement), d’environ 95m² habi-
table, comprenant : RDC : entrée, salon/séjour, cuisine A/E, WC.
Demi - niveau supérieur : 3 chambres, salle de bains.
Sous - sol : 1chambre d’appoint avec WC et point d’eau, atelier,
cave. Garage et un cellier.
Le tout sur une parcelle exposée sud -ouest de 663m² avec puits.

GORGES
408825€ (DONT HN 13825€)

D

73, rue du Docteur Boutin
44190 CLISSON
0240547583
nego.clisson@notaires.fr

En campagne. Maison mitoyenne à usage
d’habitation à rénover comprenant : salle à
manger, coin cuisine, 2 chambres, pièce, salle
d’eau, wc et dégagements. Grenier. Nom-
breuses dépendances. Env. 1500m² de jardin
à proximité immédiate. Budget travaux à prévoir.
Hono. 4.99%.
Logement à consommation énergétique exces-
sive.

Proche toutes commodités, bâtiment récent
d’une surface au sol d’env. 110m² construit sur
2 niveaux offrant : - A l’étage : palier, séjour
ouvert sur cuisine A/E donnant sur terrasse, trois
pièces, salle de bains, wc et dégagement ;
- Au rez-de-chaussée : pièce, atelier/garage,
wc handicapé et espace douche. L’ensemble sur
une parcelle totale d’env. 340m². Hono. 3.63%

A Saint-Même-le-Tenu, Maison mitoyenne com-
prenant : entrée sur pièce de vie, coin cuisine,
chambre, salle de bains et wc. Véranda. Atelier
non attenant. Jardinet. A proximité immédiate :
débarras avec pièce au-dessus. Budget travaux
à prévoir. Logement à consommation énergé-
tique excessive. Hono. 4.99%

PAULX
104986 € (DONT HN 4986 €)

MACHECOUL-Saint-Même
378254 € (DONT HN 13254 €)

MACHECOUL-Saint-Même
104986 € (DONT HN 4986 €)

BF G

Office notarial MARCHAND-CANDIA-FREUCHET

ZI La Seiglerie 2 – 1, rue Clément Ader, Machecoul
44270 MACHECOUL-SAINT-MEME
0240314060 - contact.44038@notaires.fr
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SCP Pierre-André TREILLARD
et Marie VINET-TREILLARD

LA BAULE secteur Atlantia, à 800 m de la plage, maison en parfait
état, sur 439 m². RDC : entrée, salon séjour, cuisine aménagée/
équipée, salle d’eau avec wc. ETAGE : trois chambres dont une avec
balcon, salle d’eau, wc. Un Studio indépendant : entrée avec pl, coin
nuit, séjour cuisine, chambre, s. d’eau wc. Cellier avec lavabo. Un
garage Indépendant. chauffage au sol. Prestations de qualité.
Hono. 4.00%

LA BAULE-ESCOUBLAC GARE-GRAND CLOS
1248000 € (DONT HN 52000 €)

C

27 Avenue Olivier Guichard
44500 LA BAULE ESCOUBLAC
0240245363
nego.treillard@notaires.fr

Notaires Presqu’ile Associés

Adorable maison en pierre du XIXème siècle composée d’une entrée,
d’un séjour, d’une chambre, d’une chambre avec salle de douches,
d’une salle de bains, d’une cuisine, un wc, d’une verrière avec salle
d’eau. Dépendance en dur Jardin clos exposé sud/ouest - puit.
Logement à consommation énergétique excessive.

SAINT-MOLF
314400 € (DONT HN 14400 €)

G

20, avenue Jean-de-Neyman
44505 LA BAULE
0240112522
sandrine.montant@notaires.fr

SUPERBE T3 MEUBLÉ
Au pied du marché de Pornichet, à 60 m de la
mer, très bel appartement meublé au 3e étage,
belles prestations, excellent état, comprenant :
entrée, salon-séjour, cuisine équipée, salle d’au
et wc indépendants, deux chambres.
Terrasse avec vue mer. Garage fermé en sous-
sol. Emplacement numéro 1. Produit rare.

Dans résidence face mer, proche du Casino, au
calme, appartement de type 2 rénové, exposi-
tion Sud/Est avec belle vue latérale mer, com-
prenant : entrée, séjour sur balcon avec cuisine
ouverte, une chambre, une salle d’eau et wc
indépendant.
Cave . Place de parking dans garage fermé.
Local à vélos. Emplacement recherché.

Calme et résidentiel, maison lumineuse de plain-
pied, belles prestations de 155 m². Expo. sud de
1010 m², piscinable terrasse bois de 40 m², SPA
avec entrée, vaste salon/séjour lumineux, cuis.,
cellier, 3 ch. (suite parentale de 34 m² avec wc
séparé, sde), 2 gdes ch., placards, sde avec wc
Garage fermé avec porte auto. télécommandée,
places de parking. Chauf. au sol aérothermie.
Plain pied tres rare a la vente!

PORNICHET PLACE DU MARCHÉ
466200 € (DONT HN 16200 €)

PORNICHET
331520 € (DONT HN 11520 €)

LA BAULE
1015000 € (DONT HN 35000 €)

BDD

Me ATTIAS PATRICIA

12, avenue Louis BARTHOU –
Place du Marché 44380 PORNICHET
0228550917 - immobilier@notaire-pornichet.fr
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Maître Arnaud PEREZ

Maison sur sous-sol entièrement rénovée offrant environ 143 m² habi-
tables. Elle se compose au RDC : Entrée, séjour/salon, cuisine amé-
nagée et équipée, véranda. À l’étage : palier, 3 chambres, WC,
salle de bains avec douche. Grenier. Au sous-sol : cuisine été, buan-
derie avec douche et WC, atelier/cellier/lingerie, cave, garage. Le
tout sur terrain arboré de 1723 m² avec dépendance non attenante.

MARZAN
310950 € (DONT HN 10950 €)

D

32, rue de Villeneuve
44780 MISSILLAC
0240883037
negociation.44108@notaires.fr

BOHUON-BOISVIEUX

Au calme, à 400m de la plage, bel appartement d’environ 91,24m².
Situé en rdj il vous offre, entrée sur séjour-salon donnant sur une ter-
rasse et jardin à usage privatif, une cuisine ouverte A/E. La partie
nuit comprend un dégagement avec placard, 2 chambres (avec pla-
card) donnant sur une autre terrasse, SDE et SDB. Cave et garage
double. Ds copro de 30 lots Prév charges moy copro 1764€/an
Hono. 4.00%

LA BAULE-ESCOUBLAC
624000 € (DONT HN 24000 €)
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